

§ 78

Dnr: SUN-2022/181

Hemställan om korrigerig av verksamhetsområden

Samhällsutvecklingsnämndens förslag till kommunfullmäktige

Fastställ verksamhetsområde för vatten, spillvatten och dagvatten-fastighet enligt bilagorna 1-7, att gälla från och med att beslutet vinner laga kraft.

Propositionsordning

Ordföranden ställer det utsända förslaget till beslut mot avslag och finner att nämnden bifaller förslaget.

Sammanfattning av ärendet

Ett verksamhetsområde är det geografiska område där kommunen har beslutat att kommunal vatten- och avloppsförsörjning ska finnas. Fastighetsägare har inom verksamhetsområdet rätt till beslutade vattentjänster, men även en skyldighet att betala anläggnings- och brukningsavgift för vattentjänsterna. Knivsta har idag verksamhetsområden för vattentjänsterna vatten, spillvatten, dagvatten från fastighet och dagvatten från gata.

Verksamhetsområden inrättas normalt i samband med utbyggnation av vatten och avlopp, men ibland kan detta missas eller avsiktligt skjutas fram i tiden. Det innebär att det finns fastigheter som är anslutna men som inte har tagits in i verksamhetsområdet. Roslagsvatten har genomfört en inventering av vilka fastigheter som inte ingår i verksamhetsområdena vatten, spillvatten och dagvatten-fastighet men som bör ingå. Verksamhetsområde dagvatten-gata ska också korrigeras men hanteras i separat ärende. Roslagsvatten föreslår att kommunfullmäktige fastställer verksamhetsområden för att säkerställa berörda fastighetsägares rätt till allmänt vatten och avlopp, liksom VA-huvudmannens rätt att utöva sin verksamhet enligt vattentjänstlagen inom samma område.

Underlag för beslut

Tjänsteutlåtande 2022-05-13

Bilaga 1, Verksamhetsområde vatten, Östra Knivsta

Bilaga 2, Verksamhetsområde spillvatten, Östra Knivsta

Bilaga 3, Verksamhetsområde dagvatten, Östra Knivsta

Bilaga 4, Verksamhetsområde vatten, Södra Knivsta

Bilaga 5, Verksamhetsområde spillvatten, Södra Knivsta

Bilaga 6a, Verksamhetsområde dagvatten, Centrala Knivsta

Bilaga 6b, Verksamhetsområde dagvatten, Centrala Knivsta, berörda fastigheter

Bilaga 7, Verksamhetsområde spillvatten, Vassunda

Terees von Stedingk, Roslagsvatten, informerar.

Beslutet skickas till

Akten

Kommunstyrelsen

Justerandes signatur

Utdragsbestyrkande